ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23. 05. 20I7 № 580-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания Свердловской области
от 29.06.2016 № 3024-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской
области «Об установлении на
территории Свердловской области
мер по недопущению нахождения

детей в местах, нахождение в которых
может причинить вред здоровью детей,
их физическому, интеллектуальному,
психическому, духовному и нравственному

развитию, и по недопущению нахождения

детей в ночное время в общественных
местах без сопровождения родителей
(лиц, их заменяющих) или лиц,
осуществляющих мероприятия

с участием детей»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания Свердловской области

от 29.06.2016 № 3024-ПЗС «Об исполнении Закона Свердловской области
«Об установлении на территории Свердловской области мер по недопуще­

нию нахождения детей в местах, нахождение в которых может причинить

вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому,

духовному и нравственному развитию, и по недопущению нахождения детей

в ночное время в общественных местах без сопровождения родителей (лиц,

их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собр

26Зп-рпг

Л.В.Бабушкина